
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky 

PÁLEČ – VODOVOD 

I. Zadavatel, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Identifikace zadavatele 
název: obec Páleč 
sídlo: Páleč 65, 273 71 Zlonice 
IČO: 00640565 
statutární orgán:  Jana Šimonová, starostka 
kontakt:  tel.: +420 312 591 223, e-mail: ou.palec@seznam.cz 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spojených s výstavbou automatické tlakové stanice 
o kapacitě 2l/s v obci Vyšínek, výstavby vodovodních řadů z HDPE s ochranným pláštěm v profilech 90x5,4mm 
v celkové délce 2184,0m a HDPE v profilu 110x6,6mm v délce 9,4m v obci Páleč. Dále stavební práce spojené 
s výstavbou části přípojek vodovodních přípojek pro jednotlivé nemovitosti v obci Páleč, tzv. přípojky po 
veřejné části vodovodu, ukončené na hranici pozemku dotčené a připojované nemovitosti – celkem 741,7 m 
vodovodních přípojek D 40 x 3.7 mm. Další související doplňkové stavební a montážních práce (např. úprava 
povrchů apod.) nezbytné pro řádné splnění díla, dodávka a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, 
zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla a dále provedení všech činností souvisejících s 
dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné 
(např. zařízení staveniště, bezpečností opatření apod.). Předmětem plnění je též zpracování dokumentace 
skutečného provedení díla (stavby). 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
12 978 921,26 Kč bez DPH. 

II. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu § 26 ZZVZ s názvem „Páleč – vodovod“ zadávaná 
v podlimitním režimu podle § 52 písm. b) ZZVZ formou otevřeného řízení dle § 56 ZZVZ. 

III. Účastníci zadávacího řízení 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Název / obchodní firma Sídlo/místo podnikání IČO

EVT Stavby s.r.o.
V Zahrádkách 2155/3, 
568 02 Svitavy – Předměstí 25260766

ALSTAP s.r.o.
V korytech 972/12, 
100 00 Praha 10 – Strašnice 29000238

HYDRO & KOV s.r.o.
Rybářská 801 
379 01 Třeboň II 27720161

!  z 31



IV. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Na základě provedeného hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií byla jako ekonomicky nejvýhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka ALSTAP s.r.o., IČO: 29000238, s nímž byla uzavřena smlouva na plnění 
veřejné zakázky dne 4. 5. 2017. 

VI. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog. 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Jednacího řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

IX. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zjednodušený režim nebyl použit. 

X. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Byť je toto odůvodnění relevantní až po zavedení povinné elektronické komunikace, uvádí zadavatel, že 
nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily výhradně elektronické podání nabídky. 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kult. domu 770 
394 70 Kamenice nad Lipou 60838531

VCES a.s.
Na Harfě 337/3 
190 05 Praha 9 26746573

VPK Suchý s.r.o.
Komenského nám. 12 
281 44 Zásmuky 27085201

Název / obchodní firma Sídlo/místo podnikání IČO

Zepris s.r.o. Mezi vodami 639/27, 14320 Praha 4 25117947

Aritmet s.r.o. Gutova 2134/26, 100 00 Praha 10 27951529

POHL CZ a.s., o.z. Roztoky Nádražní 25, 25263 Roztoky 25606468

VODA CZ s.r.o. Hořenice 45, 551 01 Jaroměř 25969692

El-prom s.r.o. Jana Masaryka 45, 120 00 Praha 2 16188101

EKOSTAVBY Louny s.r.o. Václava Majera 573, 440 01 Louny 10442481

Stárka protlaky s.r.o. Plovární 478/1, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 29105811

!  z 32



XII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

XIII. Odůvodnění postupu, kdy zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

XIV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu při postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepostupoval podle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ. 

V Pálči, dne 15. 5. 2017 

_________________________ 
Jana Šimonová, starostka

!  z 33


